[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   11.01.2021 г.         № 1а
	Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд Адми-

нистрации Крутовского

сельского поселения  на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказами Минэкономразвития РФ и Федерального казначейства №761/20н от 27.12.2011г. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», №544/18н от 20.09.2013 г. «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2021 год»:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Крутовского сельского поселения, согласно приложению.

2. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Крутовского сельского поселения на 2021 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru

3. Главному специалисту администрации Крутовского сельского поселения Н.П. Филипповой  разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Крутовского сельское поселение.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                      Н.А.Фёдоров